Epistola Sancti per fidem **A.viiij.**

Graduale Gloriosus **A.ix.**

Alleluia Sancti tui.

Tractus Qui seminant.

Euangelium Descendens Iesus de monte **A.x.**

Offertorium Letamini **A.xiiij.**

Secreta Hostias tibi, domine, beatorum Fabiani et Sebastiani, martyrum tuorum, dicatas meritis benignus assume et ad perpetuum nobis tribue prouenire subsidium. Per dominum.

Communio Multitudo **A.xiiij.**

Complenda Refecti participatione muneris sacri quesumus, domine, deus noster, vt quorum exequimur cultum, sentiamus effectum. Per dominum.

SANCTE AGNETIS UIRGINIS ET MARTYRIS

Me expectauerunt **A.xx.**

Collecta Omnipotens sempiternus deus, qui infirma mundi eligis, vt fortia queque confundas, concede propicius, vt qui beate Agnetis, martyris tue, solemniter colimus, eius apud te patrocinia sentiamus. Per dominum.

Epistola Confitebor tibi, domine **A.xx.**

Graduale Diffusa.

Alleluia. Adducentur **A.xxij.**

Tractus Qui seminant **A.x.**

Euangelium Simile est regnum celorum decem virginibus **A.xxij.**

Offertorium Offerentur regi virgines, primum **A.xxij.**

Secreta Hostias, domine, quas tibi offerimus, propicius suscipe et intercedente beata Agnete, martyre tua, vincula peccatorum nostrorum absolue. Per dominum.

Communio Quinque prudentes **A.xxij.**

Complenda Refecti cibo potuque celesti, deus noster, te supplices exoramus, vt in cuius hac commemoratione percepimus, eius muniamur et precibus. Per dominum.

SANCTI VINCENTII MARTYRIS

Officium

Letabitur iustus in domino **A.iiij.**

Collecta Adesto, domine, supplicationibus nostris, vt qui ex iniquitate nostra reos nos esse cognoscimus, beati Vincentij, martyris tui, intercessione liberemur. Per dominum.

Epistola Beatus vir, qui in sapientia **A.v.**

Graduale Posuisti, domine.

Alleluia. Letabitur iustus.

Tractus Desiderium.

Euangelium Nisi granum frumenti **A.vi.**

Offertorium Gloria et honore **A.ij.**

Secreta Muneribus nostris, quesumus, domine, precibusque susceptis et celestibus nos munda misterijs et clementer exaudi. Per dominum.

Communio Qui {399 | h.xxiiij.} vult venire A.vij.

Complenda Quesumus, omnipotens deus, vt qui celestia alimenta percepimus, intercedente beato Uincenio, martyre tuo, per hec contra omnia aduersa muniamur. Per dominum.

SANCTI BABILLE EPISCOPI ET MARTYRIS

Officium

Sacerdotes dei, benedicite A.xiiij.

Collecta Deus, qui nos annua beati Babilie, martyris tui atque pontificis, solemnitate letificas, da famulis tuis de eius natalicio semper gaudere, vt apud misericordiam tuam et exemplis eius protegamur et meritis. Per dominum.